L andeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 09.03.09
Der Oberbirgermei ster

Einladung
Sitzung - RWB/047(1V)/09
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Donnerstag, Altes Rathaus, 17:00Uhr | Uhr
Regionalentwicklung, Franckesaal, Alter
Wirtschaftsférderung und Markt 6, Magdeburg
kommunale

Beschéaftigungspolitik

19.03.2009

T agesor dnung:

Offentliche Sitzung

1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

2 Bestétigung der Tagesordnung

3 Genehmigung der Niederschrift

4 Auswertung des Weihnachtsmarktes 2008 und Einzelhandel in der
Innenstadt

5 Beschlussvorlagen

51 Magdeburg-Pass. Rahmenkonzept, Ideenwerkstatt und Kundenbefragung DS0027/09

6 Antrage

6.1 Sozia kaufhaus A0208/08



6.1.1

6.2

6.2.1

6.2.2

6.3

6.3.1

7.1

10

Sozia kaufhaus

Offentliche Ausschreibung eines Wettbewerbs zur Erstellung eines Image
Films Uber die Landeshauptstadt Magdeburg

Offentliche Ausschreibung eines Wettbewerbs zur Erstellung eines Image
Films Uber die Landeshauptstadt Magdeburg

Offentliche Ausschreibung eines Wettbewerbs zur Erstellung eines Image
Films Uber die Landeshauptstadt Magdeburg

Sachstand und Perspektiven der interkommunalen Zusammenarbeit

Sachstand und Perspektiven der interkommunalen Zusammenarbeit

Informationen

Audandische Studierende al's erste Botschafter

V erschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung
Bericht des Beigeordneten Herrn Nitsche

V erschiedenes

Herr Dr. Zimmer
Vorsitzender

S0027/09

A0247/08

A0247/08/1

S0046/09

A0007/09

S0052/09

10045/09





