Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - RWB/047(IV)/09			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für Regionalentwicklung, Wirtschaftsförderung und kommunale Beschäftigungspolitik	Donnerstag,	Altes Rathaus, Franckesaal, Alter Markt 6, Magdeburg	17:00Uhr	Uhr
	19.03.2009			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift
- 4 Auswertung des Weihnachtsmarktes 2008 und Einzelhandel in der Innenstadt
- 5 Beschlussvorlagen
- 5.1 Magdeburg-Pass: Rahmenkonzept, Ideenwerkstatt und Kundenbefragung DS0027/09
- 6 Anträge
- 6.1 Sozialkaufhaus A0208/08

6.1.1	Sozialkaufhaus	S0027/09
6.2	Öffentliche Ausschreibung eines Wettbewerbs zur Erstellung eines Image Films über die Landeshauptstadt Magdeburg	A0247/08
6.2.1	Öffentliche Ausschreibung eines Wettbewerbs zur Erstellung eines Image Films über die Landeshauptstadt Magdeburg	A0247/08/1
6.2.2	Öffentliche Ausschreibung eines Wettbewerbs zur Erstellung eines Image Films über die Landeshauptstadt Magdeburg	S0046/09
6.3	Sachstand und Perspektiven der interkommunalen Zusammenarbeit	A0007/09
6.3.1	Sachstand und Perspektiven der interkommunalen Zusammenarbeit	S0052/09
7	Informationen	
7.1	Ausländische Studierende als erste Botschafter	10045/09
8	Verschiedenes	
	Nichtöffentliche Sitzung	
9	Bericht des Beigeordneten Herrn Nitsche	
10	Verschiedenes	

Herr Dr. Zimmer Vorsitzender